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Protokół nr 53.2023 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 22 sierpnia 2023 r. od godziny 07:30 

 do godziny 07:58 w sali nr 4 Rady Miejskiej w Zdunach. 

Na ogólną liczbę 5 członków Komisji Rewizyjnej w posiedzeniu w dniu 22.08.2023 r. 

uczestniczyło 5 członków Komisji: 

  Artur Wiatrak 

  Barbara Kempiak 

  Robert Marciniak 

  Elżbieta Musiałowska 

  Sławomira Kuś 

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik do protokołu. 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

– Miłosz Zwierzyk – Kierownik Wydziału Gospodarki, Rolnictwa i Rozwoju. 

 

Pkt 1. 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Radny Artur Wiatrak. 

Prowadzący obrady powitał przybyłych na posiedzenie i na podstawie załączonej listy obecności 

stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 5 członków komisji, co oznacza niezbędne quorum  

do podejmowania wiążących decyzji przez Komisję Rewizyjną. Następnie przedstawił porządek 

obrad: 

1.  Otwarcie i ustalenie porządku obrad. 

2.  Analiza wydatków poniesionych na realizację zadania „Budowa infrastruktury rekreacyjno-

sportowej w miejscowości Zduny” - plac zabaw na basenie kąpielowym w Zdunach 

3. Sprawy bieżące, organizacyjne, wolne głosy i wnioski. 

Uwag, wniosków do porządku obrad nie wniesiono.  

Przedstawiony powyżej porządek obrad został przyjęty przez Komisję bez zmian 

– jednogłośnie 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się” 

 na 5 obecnych. 

 

Pkt 2. 

W tym punkcie członkowie komisji pochylili się nad wydatkami związanymi z realizacją zadania: 

„Budowa infrastruktury rekreacyjno-sportowej w miejscowości Zduny” - plac zabaw na basenie 

kąpielowym w Zdunach. Z tematem członków komisji zapoznał Miłosz Zwierzyk.  

Projekt polegał na budowie infrastruktury rekreacyjno-sportowej wraz siłownią zewnętrzną 

 i placem zabaw w miejscowości Zduny przy basenie kąpielowym w rejonie miasta, gdzie jest brak 
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placu zabaw. W ramach projektu powstało ogrodzone, bezpieczne miejsce rekreacji dla dzieci. 

Wykonano nawierzchnię piaskową oraz  utwardzenie terenu kostką, wykonano ogrodzenie  

a następnie montaż poszczególnych urządzeń. W skład placu zabaw wchodzą: zestaw Defender 3 - 

statek, huśtawka wahadłowa podwójna stalowa - siedziska 2 x deska z tworzywa, huśtawka 

wahadłowa podwójna stalowa - siedziska deska z tworzywa i koszyczek dla małych dzieci, huśtawka 

stalowa bocianie gniazdo, bujak koło ratunkowe, bujak sprężynowy Ryba, stożek obrotowy Twist, 

huśtawka wagowa stalowa, stojak na rowery - 17 stanowisk, wyciąg górny+wyciskanie siedząc, 

twister+wahadło, pajacyk+prasa nożna, motylek+ławeczka do ćwiczeń. 

Wysokość wynagrodzenia dla Wykonawcy robót wyniosła 205 902,17 zł brutto. Obecnie trwa etap 

rozliczania zadania, a planowane do uzyskania dofinansowanie z Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich to kwota ok 60 tys. złotych. Inwestycja była realizowana w okresie od 02.12.2021 r.  

do 31.12.2022 r. pozostałe środki uzyskane z dotacji dofinansowane będą skatepark.  

Projekt finansowany jest z funduszy UE za pośrednictwem LGD z Europejskiego Funduszu Rolnego 

na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie, Poddziałanie 19.2 

Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność, Budowa lub przebudowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej 

lub rekreacyjnej, lub kulturalnej. 

Celem projektu jest poprawa jakości życia na terenie miejscowości Zduny poprzez stworzenie 

niekomercyjnego, ogólnodostępnego i atrakcyjnego miejsca do spędzania wolnego czasu. Plac zabaw 

wraz z siłownią zewnętrzną stanie się bezpiecznym miejscem rozrywki dla młodych mieszkańców 

gminy, a także przestrzenią do spotkań i integracji ich rodziców. Palce zabaw przechodzą przegląd 

co kwartał, a co roku przegląd przeprowadza inspektor nadzoru.  

Uwag do realizacji zadania nie wniesiono.  

 

Pkt. 3. 

W tym punkcie członkowie komisji złożyli zapytania  

Radny Artur Wiatrak pytał czy na basenie kąpielowym powstanie parking. 

Miłosz Zwierzyk wyjaśnił, że ze względu na koszty inwestycja ta na chwilę obecną nie powstanie. 

Szacowany koszt powstania parkingu to 300-400 tys. zł i zadanie to związane jest z przebudową drogi 

powiatowej.  

Radna Elżbieta Musiałowska zwróciła uwagę na skwer przy krzyżu na skrzyżowaniu ulic Kolejowej 

i 1 Maja w Zdunach. Prosiła, aby w miarę możliwości finansowych dokonać nasadzenia roślin czy 

krzewów w tym rejonie.  

W dalszej części posiedzenia poruszono kwestie porządku na powiatowej ścieżce pieszo rowerowej 

w Konarzewie oraz Chachalni.  
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Innych pytań, uwag w tym punkcie nie zgłoszono.  

Przewodniczący Komisji: 

 

mgr Artur Wiatrak  

Protokół sporządziła:  

mgr Barbara Fornal 

Inspektor ds. obsługi RM 

 


